报名材料参考样式
收件人：1263301238@qq.com

主题：南通市通州区应急管理局应急包购置项目+投标人公司名称

正文：公司名称：×××
法定代表人或委托代理人姓名 ：×××
联系方式：×××
附件：按顺序制作成1个PDF格式文件：

①营业执照复印件加盖单位公章；

②法定代表人资格证明书及法定代表人身份证复印件；

      ③如经办人非法定代表人的，还需提供法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件。

法定代表人资格证明书
（法定代表人姓名）系（投标人全称）的法定代表人。

特此证明

                   投标人：（盖章）

                         年  月  日

法定代表人授权委托书
南通市通州区应急管理局：

（投标人全称）法定代表人（姓名、职务）授权（授权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵单位组织的（项目名称）采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

年    月    日

附：

授权代表姓名：

职    务：                  电    话：

通讯地址：

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（反面）

授权代表身份证复印件

（反面）

授权代表身份证复印件

（正面）